
Id: 7E89FCDB-4C20-42B2-A621-2B184DD69A50. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 74/2025 

WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy w Złejwsi Wielkiej I kadencji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) w związku z §23 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Zławieś Wielka stanowiącego załącznik do 

uchwały nr XV/97/2025 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 27 sierpnia 2025 r. w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Gminy i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom., poz. 3977), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy w Złejwsi Wielkiej I kadencji 

w dniach 17-20 stycznia 2026 r. 

§ 2. Wybory do Młodzieżowej Rady Gminy odbędą się na podstawie Statutu Młodzieżowej Rady Gminy 

Zławieś Wielka stanowiącego załącznik do uchwały nr XV/97/2025 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 

27 sierpnia 2025 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Zławieś Wielka (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom., 

poz. 3977). 

§ 3. Wykaz okręgów wyborczych w wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy stanowi załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

§ 4. Kalendarz wyborczy ustalający terminy wykonania czynności wyborczych stanowi załącznik nr 2 do 

zarządzenia. 

§ 5. Ustala się wzory druków wyborczych zgodnie z załącznikami nr 3-8 do zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Zławieś Wielka 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 

 

 

Marcin Swaczyna 



Id: 7E89FCDB-4C20-42B2-A621-2B184DD69A50. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 74/2025 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 29 września 2025 r. 

OKRĘGI WYBORCZE W WYBORACH DO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

Nr 

okręgu Granice okręgu wyborczego 

 

 

 

Miejsce 

 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 Uczniowie zamieszkujący obwód Szkoły Podstawowej w Górsku  

Szkoła Podstawowa im. ks. 

Jerzego Popiełuszki w 

Górsku 

2 

2 Uczniowie zamieszkujący obwód Szkoły Podstawowej w Przysieku 

Szkoła Podstawowa im. 

Janusza Korczaka w 

Przysieku 

2 

3 Uczniowie zamieszkujący obwód Szkoły Podstawowej w Złejwsi Wielkiej 

Szkoła Podstawowa im. 

Kornela Makuszyńskiego w 

Złejwsi Wielkiej 

2 

4 Uczniowie zamieszkujący obwód Szkoły Podstawowej w Łążynie 

Szkoła Podstawowa im. 

Polskich Noblistów w 

Łążynie 

1 

5 Uczniowie zamieszkujący obwód Szkoły Podstawowej w Rzęczkowie 

Szkoła Podstawowa im. 

gen. bryg. prof. Elżbiety 

Zawackiej w Rzęczkowie 

1 

6 Uczniowie mieszkający na terenie gminy, będący uczniami szkół ponadpodstawowych 

Urząd Gminy 7 



Id: 7E89FCDB-4C20-42B2-A621-2B184DD69A50. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 74/2025 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 29 września 2025 r. 

KALENDARZ WYBORCZY 

Data wykonania 

czynności 

wyborczych 

Treść czynności wyborczej Podmiot odpowiedzialny za 

realizację 

03.10.2025 r.  Podanie do wiadomości informacji o 

dniu wyborów, zasadach ich 

przeprowadzania i zgłaszania 

kandydatów 

Wójt Gminy Zławieś Wielka 

do 31.12.2025 r. Powołanie Komisji Wyborczej  Wójt Gminy Zławieś Wielka 

do 02.01.2026 r. Termin zgłaszania kandydatów do 

Młodzieżowej Rady Gminy 

Dyrektorzy Szkół/Kandydaci 

do 05.01.2026 r. Podanie do publicznej wiadomości 

nazwisk kandydatów 

Komisja Wyborcza 

do 16.01.2026 r. Przygotowanie druków kart do 

głosowania  

Wójt Gminy Zławieś Wielka 

17.01.2026 r. Wybory do Młodzieżowej Rady 

Gminy - okręg nr 6 

Komisja Wyborcza  

19.01.2026 r. Wybory do Młodzieżowej Rady 

Gminy - okręgi nr 1-3 

Komisja Wyborcza 

20.01.2026 r. Wybory do Młodzieżowej Rady 

Gminy - okręgi nr 4 i 5 

Komisja Wyborcza  

do 23.01.2026 r. Przekazanie Wójtowi protokołu z 

podaniem nazwisk osób wybranych 

do Młodzieżowej Rady Gminy 

Komisja Wyborcza  



Id: 7E89FCDB-4C20-42B2-A621-2B184DD69A50. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 74/2025 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 29 września 2025 r. 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA RADNEGO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY W ZŁEJWSI 

WIELKIEJ 

w wyborach zarządzonych na dzień .................. 2026 r. 

Nazwa Okręgu Wyborczego ........................................................................................................ 

1. ………………………………………………………………………………………….. 

(nazwisko) 

2. ………………………………………………………………………………………….. 

(imię/imiona) 

3. ………………………………………………………………………………………….. 

(data urodzenia) 

4. ………………………………………………………………………………………….. 

(miejsce zamieszkania) 

5. ………………………………………………………………………………………….. 

(nazwa szkoły do której uczęszcza kandydat i klasa - w przypadku okręgu 1-5) 

6. ………………………………………………………………………………………….. 

(opcjonalnie: adres e-mail zgłaszającego) 

 

 

 

……………………………..      …..…..………………………….. 

    podpis kandydata                             podpis zgłaszającego 

 

 

………………………………………… 

          data przyjęcia i podpis 

 

 

 

 

Kandydata na radnego do Młodzieżowej Rady Gminy może zgłosić samorząd klasowy/szkolny lub sam 

kandydat posiadający listę poparcia podpisaną przez co najmniej 10 uczniów posiadających czynne prawo 

wyborcze.



Id: 7E89FCDB-4C20-42B2-A621-2B184DD69A50. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 74/2025 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 29 września 2025 r. 

Zławieś Wielka, dnia…………………...........r. 

 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY NA KANDYDOWANIE NA RADNEGO DO 

MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY W ZŁEJWSI WIELKIEJ 

 

1. Imię i nazwisko: …….……………..……………………………..……...….……… 

2. Data urodzenia: ………………………………………………………………........ 

3. Miejsce zamieszkania: ……………………………………………………….......... 

 

Niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na radnego w wyborach do Młodzieżowej 

Rady Gminy w Złejwsi Wielkiej. 

Wyrażam ponadto zgodę na upublicznienie mojego imienia i nazwiska oraz miejsca zamieszkania w związku 

z kandydowaniem do Młodzieżowej Rady Gminy w Złejwsi Wielkiej. 

 

 

………………………………………. 

                                                                                                            podpis kandydata



Id: 7E89FCDB-4C20-42B2-A621-2B184DD69A50. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 74/2025 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 29 września 2025 r. 

Zławieś Wielka, dnia…………………...........r. 

 

OŚWIADCZENIE RODZICA/OPIEUNA PRAWNEGO O WYRAŻENIU ZGODY NA 

KANDYDOWANIE NA RADNEGO DO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY W ZŁEJWSI WIELKIEJ 

Ja,……………………………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego) 

będący(a) rodzicem/opiekunem prawnym ucznia ………………………………………..... 

                                                                                         (imię i nazwisko ucznia) 

oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie mojego dziecka na radnego w wyborach do Młodzieżowej 

Rady Gminy w Złejwsi Wielkiej zarządzonych na dzień ...................... 2026 r. 

 

 

 

 

……………………………    ………..…..………………………….. 

    miejscowość i data        podpis rodzica/opiekuna prawnego



Id: 7E89FCDB-4C20-42B2-A621-2B184DD69A50. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 74/2025 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 29 września 2025 r. 

Lista osób* popierających kandydata na radnego do Młodzieżowej Rady Gminy w Złejwsi Wielkiej 

w wyborach zarządzonych na dzień .............. 2026 r. 

Imię i nazwisko kandydata na radnego ..................................................... 

Imię i nazwisko/ 

Samorząd szkolny/klasowy Szkoły Podstawowej…......................

........................................................................................................ 

w składzie: Podpis 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

(...)  

 

……………………………    ………..…..………………………….. 

    miejscowość i data                    podpis kandydata 

 

* W przypadku zgłoszenia kandydata przez samorząd szkolny/klasowy na liście poparcia proszę umieścić 

informację jaki podmiot dokonuje zgłoszenia oraz wskazać osoby, które go reprezentują (tzw. "trójki klasowej" 

lub "szkolnej").



Id: 7E89FCDB-4C20-42B2-A621-2B184DD69A50. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik nr 7 do zarządzenia nr 74/2025 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 29 września 2025 r. 

…………………...... 

(pieczęć) 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

W WYBORACH DO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY W ZŁEJWSI WIELKIEJ 

1. .………………………………………..……………………………………………… 

 

  
 

2. .………………………………………..……………………………………………… 

 

  
 

3. .………………………………………..……………………………………………… 

 

  
 

4. .………………………………………..……………………………………………… 

 

  
 

5. .………………………………………..……………………………………………… 

 

  
 

6. .………………………………………..……………………………………………… 

 

  
 

7. .………………………………………..……………………………………………… 

 

  
 

8. .………………………………………..……………………………………………… 

 

  
 

9. .………………………………………..……………………………………………… 

 

  
 

10. .………………………………………..……………………………………………… 

 

 

Informacja:  

Na karcie do głosowania nazwiska kandydatów umieszcza się w kolejności alfabetycznej. 

Wyborca oddaje głos poprzez postawienie znaku „X” (dwie przecinające się linie) w kratce obok nazwiska 

kandydata. 

Liczba postawionych znaków „X” na karcie do głosowania nie może być większa od liczby mandatów 

przypadających w danym okręgu wyborczym. 

Za głos nieważny uznaje się kartę do głosowania, na której: 

1) Postawiono znak „X” w większej liczbie kratek niż przypada mandatów, 

2) Nie postawiono żadnego znaku „X”.



Id: 7E89FCDB-4C20-42B2-A621-2B184DD69A50. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik nr 8 do zarządzenia nr 74/2025 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 29 września 2025 r. 

........................................ 

miejscowość i data 

PROTOKÓŁ KOMISJI WYBORCZEJ Z PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA 

Nazwa Okręgu Wyborczego ........................................................................... 

Liczba osób uprawnionych do głosowania: .............. 

Ogólna liczba oddanych głosów: ..................., w tym: 

Głosów ważnych: ............... 

Głosów nieważnych: ............... 

6. Poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę ważnych głosów:  

Lp. Imię i nazwisko Liczba głosów ważnych 

1. 
  

2. 
  

3. 
  

4. 
  

5. 
  

6. 
  

7. 
  

8. 
  

9. 
  

10. 
  

(...) 
  

7. Do Młodzieżowej Rady Gminy w Złejwsi Wielkiej wybrani zostali:  

Lp. Imię i nazwisko Liczba głosów 

1. 
  

2. 
  

(...) 
  

Protokół sporządzono przy obecności członków Komisji Wyborczej: 

Lp. Imię i nazwisko członka Komisji Wyborczej  Podpis 

1. 
  

2. 
  

3. 
  

4. 
  

5. 
  

6. 
  

 


